
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2015     № 127

О внесении изменений в постановление Администрации
 городского поселения Гаврилов-Ям от 02.09.2013 № 486
«Об утверждении административного регламента
 исполнения муниципальной функции «Муниципальный
 земельный контроль на территории городского поселения
 Гаврилов-Ям»в новой редакции»

Руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов – Ям, 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  02.09.2013  №  486  «Об  утверждении
административного  регламента  исполнения   муниципальной  функции
«Муниципальный земельный контроль на территории городского поселения Гаврилов-
Ям» в новой редакции»:

1.1. По всему тексту вместо слов «отдел по вопросам ЖКХ и муниципального
имущества»  читать  «отдел  по  земельным  отношениям  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям» в соответствующих падежах.

1.2. Подпункт 2.1.2.  пункта 2.1. Регламента читать в новой редакции:
«Справочные телефоны: приемная - 8(48534) 2-32-86.
Прием заявлений и документов для предоставления муниципальной функции,

а так же устные консультации при личном приеме по вопросам предоставления
муниципальной функции осуществляются по графику работы  Администрации в
кабинете № 14».

2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский
вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин 


